
 

 

Dodatek č.1 smlouvy o dílo 
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „OZ“) 

č. smlouvy zhotovitele:  20072/031 
č. smlouvy objednatele (CES): E639-S-1040/2021 

s názvem 
 

„Oprava mostních objektů na trati Havlíčkův Brod – Veselí nad Lužnicí“ 

Čl. 1. Smluvní strany  

 
1.1. Objednatel: 
Správa železnic, státní organizace 
sídlo:    Praha 1- Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO:        70994234 
DIČ:     CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupen:   Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 
bankovní spojení: xxx 
č. účtu:     xxx 
 
 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz 
 
Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů: 
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Morava 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc 
Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: 
ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz 

 
na straně jedné (dále  jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel: 
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
se sídlem: Průmyslová 941, 580 01  Havlíčkův Brod  
IČO: 60932171, DIČ: CZ60932171  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka oddíl B, vložka 2487  
bank. spojení: xxx , č. účtu: xxx  
zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence: 
Průmyslová 941, 580 01  Havlíčkův Brod 

 
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

mailto:ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz


Strana 2 (celkem 2) 

 
 

Čl. 2 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly na změně čl. 4 odstavce 4.17 Smlouvy o dílo, upravující obchodní 
podmínky takto:  
 
odstavec se ruší. 
 
Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. 4 odstavce 4.18 Smlouvy o dílo, upravující daňové 
doklady. Jeho původní znění se ruší a je nahrazeno následujícím textem: 
 
Ustanovení bodu 13.2 a 13.3 Obchodních podmínek se pro účely této Smlouvy neuplatní a nahrazují 
se takto: 
 
Daňové doklady vystavené dle odst. 13.1 Obchodních podmínek se považují za kompletní, obsahují-
li všechny následující přílohy: 
 

a) zjišťovací protokoly, 
b) Objednatelem resp. TDS odsouhlasený soupis provedených prací (bez protokolů o skutečné 

výměře). 
 

Zhotovitel vyhotoví každý daňový doklad jednou v elektronické podobě. Po dokončení Díla 
Zhotovitel vyhotoví a předá Objednateli konečný daňový doklad. Daňové doklady, vč. všech příloh, 
budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu pro doručování daňových dokladů, 
uvedenou v korespondenčních údajích objednatele. V případě technických problémů s vyhotovením 
elektronické podoby daňového dokladu či jeho příloh (např. nečitelnost scanu) bude objednatel 
akceptovat daňový doklad doručený v listinné podobě na korespondenční adresu pro doručování 
daňových dokladů. 
 
 
 
K těmto změnám smlouvy dochází na základě potřeby objasnění některých drobností ve smlouvě. 
Nejedná se o podstatnou změnu smlouvy. Jedná se o marginální formální změny smlouvy, které 
nemají dopad na předmět plnění. 

 
Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 
 

   Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti. 
 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po dvou výtiscích. 
 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. Dodatek č. 1 
podléhá uveřejnění dle ZRS a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
 

 
 

V Brně dne 09.04.2021 V Havlíčkově Brodě dne 25.03.2021 
 
Za objednatele: 

 
Za zhotovitele: 
 

  
Správa železnic, státní organizace Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
  
  
  
 
 

 

............................................................ ........................................................... 
Ing. Libor Tkáč  
ředitel Oblastního ředitelství Brno 

Petr Suchý 
předseda představenstva  

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1444446

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f102132f-9c3c-42bc-be4a-26c0fbdf2031

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.04.2021 12:43:00


		2021-04-12T10:43:21+0000




